
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ
 

H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea Regulamentului privind activitatea

consiliului electoral de circumscripţie
 

nr. 562  din  28.04.2007
 

Monitorul Oficial nr.64-66/320 din 11.05.2007

 
* * *

În conformitate cu art.18 şi art.22 din Codul electoral nr.1381-XIII din 21 noiembrie 1997, cu 
completările şi modificările ulterioare, Comisia Electorală Centrală

HOTĂRĂŞTE:
1. Regulamentul privind activitatea consiliului electoral de circumscripţie, aprobat prin Hotărîrea 

Comisiei Electorale Centrale nr.395 din 14 decembrie 2006, se modifică, după cum urmează:
Pct.29 se expune în redacţie nouă:
“Revocarea membrilor poate fi iniţiată de către autoritatea sau partidele care au desemnat 

candidaţii respectivi în componenţa consiliului, cu condiţia motivării în scris a necesităţii revocării.”.
2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.

 
Preşedintele
Comisiei Electorale Centrale Eugeniu Ştirbu
 
Secretarul
Comisiei Electorale Centrale Iurie Ciocan
 
Chişinău, 28 aprilie 2007.
Nr.562.

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/34078
https://moldlex.md/lexact/34078

